F. 141. Henry Fowke’s letter, addressed to Bishop Adam
de Orleton, is interesting as giving a fuller account than is
to be found in the Sede Vacante Register of the election of
the Prior Wulstan de Bransford to the Sec of Worcester :

* Venerabili patri ac dno suo Dno dei gracia Wynton' episcopo
suus filius frater Henricus Fowke omnem reuerenciam et honorem
et si quid est oracio peccatoris. Vestre renerende paternitati notifico
per presentes quod dno nostro episcopo mortuo et sepulto de consilio
mag'ri Thome de Astleye processimus in nostra eleccione per uiam
simplicis compromissi, et fuerunt compromissarii isti, videlicet fratres
Simon Crompe sacrista Iohannes de Euesham bacularius in theologia
Ichannes de Westburia Robertus de Weston cellararius et Nicholaus
de Stanlake . . .. enciarius, qui concorditer elegerunt Priorem nostrum
in episcopum et pastorem nullo penitus reclamante uel contradicente
die octauarum sc’orum Innocentium., Ceterum ex omni corde innate
bonitatis et gratitudini vestre regratior quantum possum de omni
humanitate a vestra celsitudine mee paruitati exhibita et monstrata,
et specialiter de hoc precipue quod in mea parua tribulacione mihi
misistis pro consolacione mea affectanter volis exhiberi presentiam
meam infirmam pro meo beneplacito voluntatis vobiscum manendi. Vit
ego ipse valere vellem, valeat dominus meus ex die nunc in eternum,’

The last (not very clearly expressed) paragraph seems to imply that the Bishop
had invited Fowke to enter his household while recovering from an illness.

F. 147. The footnote to p. 79 must be cancelled. What
remains of Awnticlaudianus is perfect and continuous from vii.
556 to the end of the poem. The fucipit assigned to it, * Per-
gama flere,’ simply cannot be accounted for.

F. 157. The contents of f. 2 are as follows :

[Col. 1. Pur rancle u festre est forn.
e linois tut autre si
En plastre feres si metez i
Si feru i est la festre
De linois bon est lemplastre,
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Enlrele pur trafcr plase.

A plaie est durement bone entrette

Ke en tele manere serra fete

Pernez mel oint encens e cire

E peiz, si fetes ensemble frire

En une poele longement

Ces quatre chose communement.

Cete entrette est durement bone

Kar plus vaut ke apostolicon.

A plaie traer e saner

Mult est bone, sachez pur veir,

Sur un quir blanc deit estre mis

Et sur la plaie chaud asis.

Dous fez le iur le remuez

Lechaufez ¢ remettez.

Deske la plaie seit pure e nette,

Cete entrete i deuet mettre.